
 

 

UCHWAŁA NR XIX/140/25 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Lidzbark na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w wysokości 1 295 326,61 zł. 

2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi 93 993 059,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 81 805 152,49 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 12 187 907,36 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w wysokości 793 709,08 zł. 

2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 102 532 900,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

  

wydatki bieżące w wysokości  81 041 400,57 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 21 491 499,58 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku po zmianie w wysokości 20 850 200,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr  3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

po zmianie w wysokości 2 294 133,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy po zmianie w wysokości 8 539 840,30 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) kredytu w wysokości – 1 400 000 zł, 

2) pożyczki na zieloną transformację w wysokości – 2 050 000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p. 

– 1 061 327,72 zł, 

4) środków wolnych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu 

rozliczeń kredytów i pożyczek zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp – 4 028 512,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 6 października 2025 r.

Poz. 3588



§ 4. Przychody budżetu po zmianie w wysokości 10 089 840,30 zł, w tym: 

1) kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 400 000 zł, 

2) pożyczka na zieloną transformację w wysokości 2 050 000 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p. 

1 061 327,72 zł, 

4) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 578 512,58 zł. Rozchody budżetu w wysokości  

1 550 000 zł w tym: 

1) spłata kredytów 1 500 000 zł, 

2) spłata pożyczki 50 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Nowiński 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 268 203,00 -9 495,00 8 258 708,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 200 000,00 -9 495,00 8 190 505,00 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  

w tym opłaty za częstotliwości 

100 000,00 -9 500,00 90 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 515 103,02 14 500,00 1 529 603,02 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
877 600,00 12 500,00 890 100,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
 70095  Pozostała działalność 637 503,02 2 000,00 639 503,02 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 2 000,00 2 350,00 

750   Administracja publiczna 691 081,34 6 867,46 697 948,80 
 75095  Pozostała działalność 13 765,02 6 867,46 20 632,48 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 4 950,75 4 950,75 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 916,71 1 916,71 

752   Obrona narodowa 0,00 1 051 600,00 1 051 600,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 1 051 600,00 1 051 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3588



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 119 600,00 119 600,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 932 000,00 932 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 147 113,85 -52 330,00 1 094 783,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 147 113,85 -52 330,00 1 094 783,85 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

54 880,00 -54 880,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 092 233,85 2 550,00 1 094 783,85 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

46 197 853,66 250 604,73 46 448 458,39 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 661 264,00 73 345,00 4 734 609,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 040 000,00 60 000,00 4 100 000,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
15 800,00 -1 655,00 14 145,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

 i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 500 940,00 160 000,00 5 660 940,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 100 000,00 3 700 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 682 500,00 -27 500,00 655 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
550 000,00 15 000,00 565 000,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków  

i darowizn 
25 000,00 12 000,00 37 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
360 000,00 50 000,00 410 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
25 000,00 500,00 25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3588



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

430 000,00 17 259,73 447 259,73 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 

65 000,00 15 243,47 80 243,47 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 016,26 2 016,26 

758   Różne rozliczenia 19 065 250,28 280 084,71 19 345 334,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 585 816,98 280 084,71 865 901,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 229 692,40 29 701,07 259 393,47 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 124 820,93 124 820,93 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 125 562,71 125 562,71 

801   Oświata i wychowanie 894 771,10 88 293,32 983 064,42 
 80195  Pozostała działalność 0,00 88 293,32 88 293,32 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 83 388,14 83 388,14 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 905,18 4 905,18 

852   Pomoc społeczna 3 530 593,51 -280 000,00 3 250 593,51 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

 i ośrodki interwencji kryzysowej 

280 000,00 -280 000,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

280 000,00 -280 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
410 189,00 1 303,00 411 492,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 8 000,00 1 170,00 9 170,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 170,00 1 170,00 
 90095  Pozostała działalność 379 689,00 133,00 379 822,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 133,00 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3588



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
105 000,00 -56 101,61 48 898,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 000,00 -56 101,61 31 898,39 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 13 898,39 13 898,39 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 -80 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

Razem: 92 697 733,24 1 295 326,61 93 993 059,85 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 743 000,00 217 000,00 1 960 000,00 
 70095  Pozostała działalność 1 215 000,00 217 000,00 1 432 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 803 000,00 215 000,00 1 018 000,00 

750   Administracja publiczna 14 586 132,06 29 701,07 14 615 833,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 356 955,87 29 701,07 8 386 656,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 113 919,46 25 400,73 5 139 320,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897 806,66 4 300,34 902 107,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 618 079,45 0,00 3 618 079,45 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
10 000,00 24 984,00 34 984,00 

  4260 Zakup energii 133 000,00 -27 989,00 105 011,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
0,00 3 005,00 3 005,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 144 000,00 144 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 161 131,00 -64 151,00 2 096 980,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 977 631,00 -64 151,00 1 913 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 000,00 -76 100,00 175 900,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20 000,00 -1 950,00 18 050,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 092 233,85 2 550,00 1 094 783,85 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
192 747,15 11 349,00 204 096,15 

801   Oświata i wychowanie 32 670 258,28 23 381,43 32 693 639,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3588



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 437 991,68 -35 500,00 1 402 491,68 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
757 821,10 -35 500,00 722 321,10 

 80104  Przedszkola  5 014 340,66 -123 707,40 4 890 633,26 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 707 175,00 -100 000,00 1 607 175,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 -23 707,40 176 292,60 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

828 488,28 132 000,00 960 488,28 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
463 174,90 132 000,00 595 174,90 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

2 133 037,46 0,00 2 133 037,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 029,00 7 080,00 285 109,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 171 358,00 -7 080,00 1 164 278,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

113 534,72 -1 450,69 112 084,03 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

15 671,94 1 288,36 16 960,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,92 -27,13 941,79 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 893,86 -2 711,92 94 181,94 
 80195  Pozostała działalność 444 138,78 52 039,52 496 178,30 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 235,36 235,36 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,84 13,84 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 33,55 33,55 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1,97 1,97 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 377,78 377,78 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22,22 22,22 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 197,22 33 197,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 952,78 1 952,78 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 472,22 472,22 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 27,78 27,78 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 732,22 13 732,22 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 807,78 807,78 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 100,09 1 100,09 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 64,71 64,71 

851   Ochrona zdrowia 1 519 558,11 -19 756,53 1 499 801,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 358 058,11 15 243,47 373 301,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 243,47 9 243,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 258,11 10 000,00 140 258,11 
 85195  Pozostała działalność 1 126 000,00 -35 000,00 1 091 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3588



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -30 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 904 318,01 -353 100,00 7 551 218,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 752 586,40 -3 100,00 2 749 486,40 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
35 000,00 -3 100,00 31 900,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

350 000,00 -350 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
350 000,00 -350 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
453 658,97 0,00 453 658,97 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 453 475,00 0,00 453 475,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 726,70 2 590,12 60 316,82 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 224,42 368,51 5 592,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 347 724,88 15 041,37 362 766,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 184,00 -18 000,00 14 184,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 900 404,00 3 500,00 903 904,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 93 982,00 3 500,00 97 482,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
86 084,00 3 500,00 89 584,00 

855   Rodzina 10 683 953,32 -28 976,41 10 654 976,91 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 369 974,54 -28 976,41 3 340 998,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 400,00 -28 976,41 1 889 423,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 681 920,41 -417 126,78 5 264 793,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 610 000,00 -489 025,75 120 974,25 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
610 000,00 -489 025,75 120 974,25 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 465 000,00 -15 000,00 450 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 000,00 45 380,00 1 227 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 380,00 7 380,00 
  4260 Zakup energii 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
162 000,00 -12 000,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 525 781,41 41 518,97 2 567 300,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 932 616,91 75 000,00 1 007 616,91 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
859 772,80 2 568,97 862 341,77 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
158 000,00 -36 050,00 121 950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 459 150,95 -20 000,00 3 439 150,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 492 558,12 -20 000,00 2 472 558,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 740,00 -20 000,00 58 740,00 

926   Kultura fizyczna 2 938 165,00 -762,70 2 937 402,30 
 92695  Pozostała działalność 503 500,00 -762,70 502 737,30 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
217 500,00 -762,70 216 737,30 

Razem: 101739191,07 793 709,08 102532900,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3588



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

źródła finansowania 

Rok budżetowy 2025 

dochody własne 

j.s.t./ kredyty 

środki pochodzące  

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wieloletnie 

przewidziane  

do realizacji 

w 2024 r. 

(7+8+9) 

Roczne 

(7+8+9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01095 
Zagospodarowanie działki nr 112/3 

w miejscowości Koty 
 50 000,00 27 336,97 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 22 663,03 

D  

2 010 01095 
Pszczoły bliżej nas- Edukacyjna 

Ścieżka Ekologiczna 
 95 000,00 15 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 80 000,00 

D  

RAZEM 010 0,00 145 000,00 42 336,97 

A 0,00 

  B 0,00 

C 102 663,03 

D 0,00 

3 600 60016 

Poprawienie stanu technicznego 

drogi gruntowej od m. Grądy  

do drogi łączącej Kiełpiny 

z Tarczynami 

 126 330,84 126 330,84 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

4 600 60016 

Przebudowa dróg na terenie miasta 

i gminy Lidzbark 

2024 -  159 777,00  

2025 - 10 270 775,85 

10 270 775,85 0,00 2 270 775,85 

A  

 Gmina Lidzbark 
B 8 000 000,00 

C  

D  

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej –  

ul Nowa w Lidzbarku 
317 590,46 0,00 99 477,14 

A 218 113,32 

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  

w Klonowie 
 200 000,00 200 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

7 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych -

dokumentacja 
 173 400,00 173 400,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Nick 
 228 342,07 128 342,07 

A 100 000,00 

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 600 10 588 366,31 728 072,91 2 998 325,90 

A 318 113,32 

  B 8 000 000,00 

C  

D 0,00 

9 700 70005 Zakup nieruchomości  215 000,00 215 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 0,00 

D  

10 700 70095 

Modernizacja dachu zabytkowego 

budynku zlokalizowanego przy  

ul. Sądowa 5 w Lidzbarku  

2025 -   75 000,00 

2026 - 863 880,00 

75 000,00 0,00 75 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

11 700 70095 
Modernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Przemysłowej w Lidzbarku 
 100 000,00 100 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

12 700 70095 

Modernizacja budynku komunalnego  

przy ul.  Podgórnej w Lidzbarku  

2025- 30 000  

2026- 170 000 

30 000,00 0,00 30 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 700 105 000,00 315 000,00 420 000,00 

A 0,00 

0,00  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

13 750 75023 

Modernizacja budynku Urzędu 

Miasta i Gminy Lidzbark  

2024 -   69 987,00  

2025 - 354 898,00  

2026 - 274 794,72 

354 898,00  109 996,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B 244 902,00 

C 0,00 

D  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3588



14 750 75023 
Monitoring wewnętrzny w budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Lidzbark 
 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

15 750 75095 
Cyberbezpieczeństwo  

w Gminie Lidzbark 
843 214,40 0,00 0,00 

A  

843 214,40 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 750 1 198 112,40 20 000,00 129 996,00 

A 0,00 

843 214,40  B 244 902,00 

C 0,00 

D 0,00 

16 752 75295 

Uzupełnienie zasobów  

i infrastruktury niezbędnej  

do realizacji OL i OC 

 1 280 000,00 348 000,00 

A 0,00 

 Gmina Lidzbark 
B  

C 932 000,00 

D  

RAZEM 752  1 280 000,00 348 000,00 

A  

  B  

C 932 000,00 

D  

17 754 75412 
Zakup średniego samochodu  

dla OSP Lidzbark 
 1 298 880,00 204 096,15 

A  

1 094 783,85 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

18 754 75412 

Rozbudowa budynku gospodarczo- 

garażowego dla OSP Kiełpiny - 

dokumentacja 

 50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

19 754 75412 
Zakup pralki do ubrań specjalnych 

typu NOREX dla OSP Kiełpiny 
 18 050,00 18 050,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

20 754 75495 
Modernizacja monitoringu  

w Lidzbarku 
 150 000,00 150 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 754 0,00 1 516 930,00 422 146,15 

A 0,00 

1 094 783,85  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

20 801 80101 
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej  Bryńsku 
 50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

21 801 80101 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Lidzbarku 

2025 - 50 000  

2026 - 3 700 000 

50 000,00 0,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

22 801 80104 
Modernizacja budynku Przedszkola 

w Dłutowie 
 50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

23 801 80104 
Modernizacja budynku Przedszkola 

Miejskiego w Lidzbarku 
 126 292,60 126 292,60 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

24 801 80195 

Utworzenie szkolnego transportu 

autobusowego w Gminie Lidzbark 

2025 - 50 000 

 2026 - 6 000 000 

50 000,00  50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 801 100 000,00 226 292,60 326 292,60 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

25 851 85195 
Modernizacja budynku Przychodni 

Zdrowia w Dłutowie  
460 000,00 0,00 460 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 851 460 000,00 0,00 460 000,00 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

26 852 85219 
Zakup samochodu dla MOPS 

Lidzbark 
0,00 31 900,00 31 900,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 852 0,00 31 900,00 31 900,00 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

28 855 85516 

Rozbudowa budynku Żłobka 

Miejskiego w Lidzbarku 

2024 -  867 150,00   

2025 - 1 511 023,59 

1 511 023,59  726 027,82 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 784 995,77 

D  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3588



29 855 85516 
Przebudowa placu zabaw 

przy Żłobku Miejskim w Lidzbarku 
 378 400,00 80 000,00 

A 298 400,00 

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 855 1 511 023,59 378 400,00 806 027,82 

A 298 400,00 

  B 0,00 

C 784 995,77 

D 0,00 

30 900 90001 

Modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej  

w Gminie Lidzbark 

2025 -110 974,25 zł  

2026 - 889 025,75 zł 

110 974,25  110 974,25 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

31 900 90001 

Budowa sieci wodociągowej 

w Gminie Lidzbark 

2025 -   10 000 zł 

2026 - 500 000 zł 

10 000,00  10 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

32 900 90015 
Modernizacja oświetlenia  

w Gminie Lidzbark 
 150 000,00 150 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

34 900 90095 
Przebudowa chodnika przy małym 

jeziorku w Lidzbarku 
 160 100,00 160 100,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

35 900 90095 
Zakup kontenera socjalnego na plac 

zabaw w Lidzbarku 
 50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

36 900 90095 

Zagospodarowanie działki 

 za Przychodnią Zdrowia  

w Lidzbarku (Grzybek) 

(Fundusz Osiedla Skarpa) 

 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

37 900 90095 

Modernizacja placu zabaw  

przy Bulwarze w Lidzbarku  

(Fundusz Osiedla Centrum) 

 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

38 900 90095 

Zagospodarowanie działki 

Nr 642 w Lidzbarku - przyłącze 

elektryczne 

(Fundusz Osiedla Działki) 

 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

39 900 90095 

Zagospodarowanie działki 

Nr 98 w Lidzbarku  

(Fundusz Osiedla Nr 4) 

 38 400,01 38 400,01 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

40 900 90095 
Budowa wiaty w m. Bryńsk 

(Fundusz Sołecki - 25 899,09 zł) 
 35 000,00 35 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

41 900 90095 

Zakup sprzętu do utrzymania 

czystości i porządku w sołectwie 

(Fundusz Sołecki Cibórz - 20 000 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

42 900 90095 

Zagospodarowanie terenu przy 

wiacie w m. Jamielnik 

(Fundusz Sołecki - 35 047,63 zł) 

 35 047,63 35 047,63 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

43 900 90095 

Zagospodarowanie terenu boiska 

w m. Jeleń 

(Fundusz Sołecki - 20 330,44 zł) 

 20 330,44 20 330,44 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

44 900 90095 

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w m. Jeleń 

(Fundusz Sołecki - 10 200 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

45 56 90095 

Zagospodarowanie terenu przy 

altanie w m. Nowe Dłutowo 

(Fundusz Sołecki - 15 332,87 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

46 900 90095 

Zagospodarowanie terenu 

 przy altanie w m. Słup 

(Fundusz Sołecki - 23 114,90 zł) 

 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

47 900 90095 

Rozbudowa placu zabaw  

w m. Stare Dłutowo 

(Fundusz Sołecki - 29 914,73 zł) 

 30 999,99 30 999,99 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

48 900 90095 

Zakup ciągniczka do koszenia 

trawy wraz z pługiem do 

odśnieżania w m. Wąpiersk 

(Fundusz Sołecki - 17 000 zł) 

 22 000,00 22 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

49 900 90095 

Zakup samochodu i sprzętu  

dla pracowników gospodarczych 

UMIG  

 79 950,00 79 950,00 

A  

 Gmina Lidzbark B  

C  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3588



D  

50 900 90095 

Zagospodarowanie terenu na 

działce nr 135 i 125/4 w m. Zalesie 

(Fundusz Sołecki - 14 656,42 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

51 900 90095 

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy w m. Zdrojek  

(Fundusz Sołecki - 9 726,96 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

52 900 90095 
Plac zabaw w Lidzbarku dla dzieci 

z niepełnosprawnościami 
 150 000,00 150 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

53 900 90095 
Montaż instalacji fotowoltaicznych 

w Gminie Lidzbark 
 124 463,70 124 463,70 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 900 120 974,25 1 134 291,77 1 255 266,02 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

54 921 92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Bełku  

(Fundusz Sołecki - 16 099,51 zł) 

 16 099,51 16 099,51 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

55 921 92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Klonowo 

(Fundusz Sołecki - 8 000 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

56 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej  

w m. Marszewnica 

(Fundusz Sołecki - 9 783,90 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

57 921 92109 Budowa świetlicy w m. Miłostajki 685 000,00 0,00 685 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 921 685 000,00 56 099,51 741 099,51 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

58 926 92604 
Zakup przyczepy dla MOSIR 

 w Lidzbarku 
 13 000,00 13 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

59 926 92604 Zakup pomostów pływających  20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

60 926 92695 

Modernizacja tarasów widokowych 

na plaży miejskiej w Lidzbarku -

działka nr 8 obręb 2 

 129 237,30 129 237,30 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

61 926 92695 

Budowa boiska typu ORLIK 

 do piłki nożnej o sztucznej 

nawierzchni wraz z ogrodzeniem 

oraz oświetleniem na osiedlu Skarpa 

w Lidzbarku - dokumentacja 

 27 000,00 27 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

62 926 92695 

Modernizacja Orlików w Lidzbarku 

- Program modernizacji 

kompleksów sportowych "Moje 

boisko -Orlik 2012 Edycja 2025" 

 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

63 926 92695 

Budowa boiska pełnowymiarowego 

do piłki nożnej o sztucznej 

nawierzchni wraz z ogrodzeniem 

oraz oświetleniem na stadionie 

miejskim w Lidzbarku 

 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

64 926 92695 

Modernizacja kompleksu 

sportowego Orlik 2012 przy 

 ul. Garbuzy w Lidzbarku  

2025 - 500 zł  

2026 - 627 000 zł 

500,00  500,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 926 500,00 249 237,30 249 737,30 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

Ogółem 14 768 976,55 6 081 224,09 8 231 128,27 

A 616 513,32   

1 937 998,25 x 
B 8 244 902,00   

C 1 819 658,80   

D 0,00   

ŁĄCZNIE    2025 R.  20 850 200,64      

A. Dotacje z budżetu państwa - RFRD 

B. Polski Ład 

C. Współfinansowanie krajowe UE, jst,dotacje bp, inne 

D. Dotacje z budżetu państwa- FOGR 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3588



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki w 2025r. 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

współfinansowanie 

krajowe 
pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 

bieżące razem: 
x 88 292,32 4 905,12 83 387,20 52 039,52 2 891,08 0,00 0,00 2 891,08 49 148,44 0,00 0,00 0,00 49 148,44 

1.1. 

Program: 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Edukacja i kompetencje EFS+ 

Edukacja ogólnokształcąca 

POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki: 
 801/80195 

88 292,32 4 905,12 83 387,20 52 039,52 2 891,08 0,00 0,00 2 891,08 49 148,44 0,00 0,00 0,00 49 148,44 

z tego: 2025 r. 52 039,52 2 891,08 49 148,44 52 039,52 2 891,08   2 891,08 49 148,44    49 148,44 

2026 r. 36 252,80 2 014,04 34 238,76 0,00 0,00    0,00     

2. 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

 11 948 244,40 1 911 981,75 10 036 262,65 2 242 094,40 455 874,75 0,00 151 778,60 304 096,15 1 786 219,65 0,00 0,00 0,00 1 786 219,65 

2.1. 

Program: 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 ( FERC) 

Zaawansowane usługi cyfrowe 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Cyberbezpieczeństwo w Gminie Lidzbark 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   849 364,40 152 885,60 696 478,80 843 214,40 151 778,60 0,00 151 778,60 0,00 691 435,80 0,00 0,00 0,00 691 435,80 

z tego: 2025 r. 
 750/75095 

843 214,40 151 778,60 691 435,80 843 214,40 151 778,60 0,00 151 778,60 0,00 691 435,80 0,00 0,00 0,00 691 435,80 

2026 r. 6 150,00 1 107,00 5 043,00           

2027r.***              

2.2. 

Program: 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 

Środowisko 

Adaptacja do zmian klimatu 

Zakup średniego samochodu dla OSP Lidzbark 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   1 298 880,00 204 096,15 1 094 783,85 1 298 880,00 204 096,15 0,00 0,00 204 096,15 1 094 783,85 0,00 0,00 0,00 1 094 783,85 

z tego: 2025 r. 
 754/75412 

1 298 880,00 204 096,15 1 094 783,85 1 298 880,00 204 096,15 0,00 0,00 204 096,15 1 094 783,85 0,00 0,00 0,00 1 094 783,85 

2026 r.              

2027r.***              

2. 3 

Program: 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 

Środowisko 

Efektywność energetyczna 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Lidzbarku 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   3 750 000,00 605 000,00 3 145 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2025 r. 
 801/80101 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00      

2026 r. 3 700 000,00 555 000,00 3 145 000,00           

2027r.***              

2.4. 

Program: 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 

Mobilność miejska 

Mobilność miejska 

Utworzenie szkolnego transportu autobusowego 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   6 050 000,00 950 000,00 5 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2025 r. 
 801/80195 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00   50 000,00      

2026 r. 6 000 000,00 900 000,00 5 100 000,00           

2027r.***              

Ogółem  x 12 036 536,72 1 916 886,87 10 119 649,85 2 294 133,92 458 765,83 0,00 151 778,60 306 987,23 1 835 368,09 0,00 0,00 0,00 1 835 368,09 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3588



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje inwestycyjne 

pozostałe 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600   0,00 253 172,38 153 873,44 0,00 0,00 0,00 0,00 99 298,94 
 60014  0,00 253 172,38 153 873,44 0,00 0,00 0,00 0,00 99 298,94 
  2710 0,00 153 873,44 153 873,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6300 0,00 99 298,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 298,94 

750   13 500,00 21 794,00 21 794,00 1 500,00 0,00 8 294,00 0,00 0,00 
 75018  0,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 
  2710 0,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 
 75020  0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 
  2710 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 
 75095  13 500,00 14 464,00 14 464,00 1 500,00 0,00 964,00 0,00 0,00 
  2710 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 0,00 964,00 964,00 0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 
  4170 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 80195  0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
  6300 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

851   0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85195  0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
  6300 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900   10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 432,00 440,86 0,00 0,00 0,00 
 92105  17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 432,00 440,86 0,00 0,00 0,00 
  2710 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 
  4170 0,00 2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 7 387,14 7 387,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 40 500,00 381 966,38 202 667,44 3 932,00 440,86 8 294,00 0,00 179 298,94 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3588



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025r. 

- przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja Plan 

§ 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  93 993 059,85 

 w tym: 

- dochody bieżące 
 81 805 152,49 

 -dochody majątkowe   12 187 907,36 

2. Planowane wydatki  102 532 900,15 

 w tym: 

- wydatki bieżące 
 81 041 400,57 

 - wydatki majątkowe   21 491 499,58 
 Nadwyżka (1-2)  0,00 
 Deficyt (1-2)  -8 539 840,30 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  8 539 840,30 

Przychody ogółem:  10 089 840,30 

1. Kredyty  § 952 1 400 000,00 

2. Pożyczki § 952 2 050 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE - wyprzedzające finansowanie 
  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9 środki art. 217 ust 2 pkt 8  § 905 218 113,32 

10 środki art. 217 ust 2 pkt 8  § 906 843 214,40 

11 Inne źródła (wolne środki) art. 217 ust 2 pkt 6 § 950 5 578 512,58 

Rozchody ogółem:  1 550 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 550 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3588



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/140/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 A. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75020 2710 
Utrzymanie ośrodka interwencji kryzysowej 

/ Powiat działdowski 
0,00 0,00 5 100,00 

2 750 75018 2710 

Funkcjonowanie Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Brukseli  

0,00 0,00 2 230,00 

3 750 75095 2710 Organizacja Kampanii "Rowerowy Maj" 0,00 0,00 964,00 

 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 1353N  

w miejscowości Bryńsk 
0,00 0,00 153 873,44 

4 851 85154 2800 
Realizacja zadań z zakresu profilaktyki 

uzależnień - MGOK w Lidzbarku 
0,00 0,00 70 000,00 

5 900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin / EZG "Działdowszczyzna" 

0,00 93 339,00 0,00 

6 921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Lidzbarku 
0,00 1 080 000,00 0,00 

7 921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna  

w Lidzbarku 
0,00 730 000,00 0,00 

RAZEM A 0,00 1 903 339,00 232 167,44 

B. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 0,00 5 000,00 

2 801 80101 2540 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

OPOKA Kiełpiny, Szkoła Podstawowa  

w Kiełpinach 

0,00 1 805 462,00 0,00 

3 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

SZANSA Słup, Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 1 698 059,00 0,00 

 Razem 80101 0,00 3 503 521,00 0,00 

4 801 80103 2540 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

OPOKA Kiełpiny, Szkoła Podstawowa  

w Kiełpinach 

0,00 353 656,10 0,00 

5 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

SZANSA Słup, Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 368 665,00 0,00 

 Razem 80103 0,00 722 321,10 0,00 

6 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy 

Zakątek" w Lidzbarku 
0,00 1 371 702,00 0,00 

7 801 80104 2540 
Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich we Wlewsku 
0,00 235 473,00 0,00 

 Razem 80104 0,00 1 607 175,00 0,00 

8 801 80149 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy 

Zakątek" w Lidzbarku 
0,00 479 088,00 0,00 

9 801 80149 2540 
Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich we Wlewsku 
 20 000,00  

10 801 80149 2540 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

SZANSA Słup, Szkoła Podstawowa  

w Słupie 

0,00 79 289,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3588



11 801 80149 2540 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

OPOKA Kiełpiny, Szkoła Podstawowa  

w Kiełpinach 

0,00 16 797,90 0,00 

 Razem 80149 0,00 595 174,90 0,00 

12 801 80150 2540 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

SZANSA Słup, Szkoła Podstawowa  

w Słupie 

0,00 268 474,00 0,00 

 Razem 80150 0,00 268 474,00 0,00 

13 801 80153 2830 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

OPOKA Kiełpiny, Szkoła Podstawowa  

w Kiełpinach 

0,00 6 799,57 0,00 

14 801 80153 2830 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

SZANSA Słup, Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 10 160,73 0,00 

 Razem 80153 0,00 16 960,30 0,00 

15 854 85404 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy 

Zakątek" w Lidzbarku 
0,00 71 084,00 0,00 

16 854 85404 2540 

Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe 

OPOKA Kiełpiny, Szkoła Podstawowa  

w Kiełpinach 

0,00 3 500,00 0,00 

17 854 85404 2540 
Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich we Wlewsku 
0,00 15 000,00 0,00 

 Razem 85404 0,00 89 584,00 0,00 

18 900 90095 2830 

Wymiana źródeł ogrzewania węglowego na 

proekologiczne w budynkach mieszkalnych 

gminy Lidzbark 

0,00 0,00 48 000,00 

19 630 63095 2360 

RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI  

Zapewnienie bezpieczeństwa wypoczywających 

nad wodami oraz organizacja pokazów 

ratownictwa związanego z nauką 

bezpiecznego korzystania z wody. 

0,00 0,00 7 000,00 

20 630 63095 2360 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 

Organizacja imprez krajoznawczych, 

 w tym rajdów i wycieczek tematycznych, 

organizacja imprez turystyki kwalifikowanej, 

szczególnie w środowisku dzieci i młodzieży, 

tworzenie konkursów krajoznawczych. 

Promocja atrakcji turystycznych gminy. 

0,00 0,00 8 000,00 

 Razem 63095 0,00 0,00 15 000,00 

21 754 75495 2360 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Inicjatywy edukacyjne podnoszące 

świadomość mieszkańców gminy 

w zakresie poprawy ich bezpieczeństwa, 

wspieranie przedsięwzięć mających na celu 

ochronę życia, zdrowia, mienia. 

0,00 0,00 10 000,00 

 Razem 75495 0,00 0,00 10 000,00 

22 801 80101 2360 

NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, 

EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Organizacja zajęć dodatkowych z języka 

obcego, organizacja konkursów i i pikników 

naukowych oraz promowanie uzdolnionej 

młodzieży. 

0,00 0,00 11 500,00 

23 801 80195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI 

I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU 

DZIECI I MŁODZIEŻY 

Zagospodarowanie czasu wolnego dla 

0,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3588



dzieci i młodzieży w ramach wypoczynku 

feryjnego i letniego poprzez organizację 

różnych form wypoczynku wyjazdowego 

realizowanego w ramach rekreacji 

i regeneracji sił fizycznych i psychicznych, 

połączonego ze szkoleniem lub pogłębianiem 

wiedzy, rozwijaniem zainteresowań, 

uzdolnień oraz kompetencji społecznych 

dzieci i młodzieży. 

24 851 85154 2360 

PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM 

I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM  

Edukacja publiczna w zakresie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

- prezentowanie problematyki uzależnień 

w ramach otwartych spotkań informacyjno-

integracyjnych na terenie Gminy Lidzbark. 

Prowadzenie działań informacyjnych 

dotyczących problematyki uzależnień  

oraz możliwości i zasad korzystania 

z profesjonalnej pomocy i różnych form 

wsparcia w rozwiązywaniu problemów 

wynikających z choroby alkoholowej. 

0,00 0,00 18 000,00 

25 851 85195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Prowadzenie działalności rehabilitacyjno-

terapeutycznej na rzecz dzieci i młodzieży 

z niepełnosprawnością ruchową, 

niepełnosprawnością intelektualną, 

niepełnosprawnościami wzroku, słuchu 

 i ze spektrum autyzmu oraz z innymi 

zaburzeniami wieku rozwojowego, w tym 

organizowanie imprez integracyjnych 

i zadań szkoleniowych. 

0,00 0,00 10 000,00 

26 851 85195 2360 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA  

Podejmowanie działań promujących 

zdrowy styl życia, upowszechnianie 

wiedzy na temat ratownictwa 

medycznego, honorowego krwiodawstwa, 

właściwych postaw i zachowań 

prozdrowotnych, realizacja programów 

prozdrowotnych. 

0,00 0,00 9 000,00 

 Razem 85195 0,00 0,00 19 000,00 

27 852 85228 2360 

POMOC SPOŁECZNA  

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej, wspieranie usług 

opiekuńczych oraz pomocy rodzinom 

dotkniętym przemocą, borykającym się 

z problemem alkoholowym, a także pomoc 

osobom bezdomnym. 

0,00 0,00 506 282,00 

 Razem 85228 0,00 0,00 506 282,00 

28 900 90013 2360 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT 

ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 

PRZYRODNICZEGO  

Organizowanie przedsięwzięć propagujących 

ochronę lokalnego środowiska przyrodniczego, 

zagadnień ochrony zwierząt wśród dzieci 

0,00 0,00 19 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3588



i młodzieży, w tym konkursów, wystaw, 

realizowania programów ochrony zasobów 

przyrodniczych i opieki nad zwierzętami, 

w tym przeciwdziałania bezdomności 

zwierząt domowych, edukacja ekologiczna. 

29 921 92195 2360 

PODTRZYMYWANIE 

I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI 

NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE 

POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU 

ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, 

OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ 

Organizowanie przedsięwzięć związanych 

z realizacją zadań w zakresie wychowania 

obywatelskiego, tradycji, edukacji 

ekologicznej, dokumentowanie historii 

i teraźniejszości regionu, opracowywanie 

materiałów edukacyjnych na temat historii 

miasta i gminy oraz podtrzymywanie 

i ochrona dóbr kultury i tradycji. 

Popularyzacja i rozbudzanie zainteresowań 

muzycznych, twórczych i artystycznych 

w środowisku lokalnym, uświetnianie 

uroczystości gminnych oraz reprezentowanie 

i kultywowanie tradycji orkiestr dętych, 

chórów. 

0,00 0,00 41 000,00 

30 921 92195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA 

ROZWÓJ WSPÓLNOT 

I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 

Wspieranie realizacji działań społeczności 

w kultywowaniu tradycji lokalnej, 

wspieranie działalności rękodzielniczej, 

organizowanie środowiskowych imprez 

sportowych, promocja aktywności 

sportowej, wspieranie działań integracyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 

31 921 92195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB 

W WIEKU EMERYTALNYM 

Wspieranie działań służących aktywizacji 

osób starszych, wspierające ich uczestnictwo 

w życiu społecznym, w tym uczestnictwo 

w działaniach edukacyjnych i rekreacyjnych. 

0,00 0,00 28 000,00 

 Razem 92195 0,00 0,00 169 000,00 

32 926 92695 2360 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE 

KULTURY FIZYCZNEJ  

Prowadzenie działalności służącej 

upowszechnianiu kultury fizycznej 

i rekreacji, propagowanie i popularyzowanie 

różnorodnych form masowego sportu dla 

wszystkich, turystyki oraz czynnego 

wypoczynku. 

0,00 0,00 9 000,00 

33 926 92695 2360 Kultura fizyczna 0,00 0,00 245 000,00 
 Razem 92695 0,00 0,00 254 000,00 

RAZEM B 0,00 6 803 210,30 1 086 282,00 

OGÓŁEM A+B 0,00 8 706 549,30 1 318 449,44 
    Łącznie dotacje 10 024 998,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3588


		2025-10-06T08:18:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




